1 / 3

2022年 2月吉日

お客様各位

Chris Christensen JAPAN

株式会社アースミライ

一部商品の価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、クリス・クリステンセンの一部製品につきまして 2022年 3月より価格改定をさせ

て頂く事になりましたので、ここにお知らせ致します。 昨年から原材料、部品及び副資材

の急激な高騰と、輸入諸経費や輸送料を含む国際物流コストの大幅な上昇が続いておりま

す。 弊社としましてもコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格体系を維持する事

が困難となり、やむを得ず今回の値上げとなりました。

これを機に、更なるサービスの維持向上に努めて参りますので、お客様にはご負担とご迷

惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

改定時期： 2022年 3月 10 日 0:00  受注分より

対象商品一部(16 oz. 473ml)製品および改定価格（税抜）

1．Clean Start Clarifying Shampoo  16 oz. 473ml.

旧価格： 3.500 円→新価格： 4.000円

2．Day to Day Moisturizing Shampoo  16 oz. 473ml.

旧価格： 3.500 円→新価格： 4.000円

3．Spectrum Ten Soft & Smooth Coat Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格： 4.000円→新価格： 4.500円

4．Happy Eyes Tearless Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

5．Spectrum One Coarse & Rough Coat Shampoo  16 oz. 473ml.

 2 / 3

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

6．Ice on Ice Detangling Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

7．White on White Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

8．Black on Black Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

9．Gold on Gold Shampoo 16 oz. 473ml.

   旧価格：4.500円→新価格：4.800円

10．OC Magic Foam with Pump 18 oz. 532ml

   旧価格：4.500円→新価格：5.000円

11．Show Off No Rinse Cleaner 16 oz. 473ml.

   旧価格：3.500円→新価格：4.000円

12．Diamond Series Saving Grace Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：6.500円→新価格：7.000円

13．Diamond Series Miracle Repair Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：5.000円→新価格：5.500円

14.Diamond Series Miracle Repair Conditioner  16 oz. 473ml.

   旧価格：5.000円→新価格：5.500円

15.Diamond Series Miracle Moisture Shampoo  16 oz. 473ml.

   旧価格：5.000円→新価格：5.500円

16.Diamond Series Miracle Moisture Conditioner  16 oz. 473ml.

   旧価格：5.000円→新価格：5.500円

17.Day to Day Moisturizing Conditioner 16 oz. 473ml.

   旧価格：3.500円→新価格：4.000円

18.After U Bathe Rinse 16 oz. 473ml.

   旧価格：3.500円→新価格：4.000円

19.Spectrum Ten Soft & Smooth Coat Conditioner 16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

20.Spectrum One Coarse & Rough Coats Conditioner 16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

21.Ice on Ice Detangling Conditioner 16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

22.Ice on Ice Detangling Spray Ready to Use 16 oz. 473ml.

   旧価格：4.000円→新価格：4.500円

23.Precious Drop Keratin Spray Ready to Use 16 oz. 473ml.

 3 / 3

   旧価格：3.200円→新価格：3.700円

24.Precious Drop Keratin Spray Concentrate 16 oz. 473ml.

   旧価格：8.500円→新価格：9.000円

25.Just Divine Brushing Spray Ready To Use 16 oz. 473ml.

   旧価格：3.000円→新価格：3.500円

26.Just Divine Brushing Spray Concentrate 16 oz. 473ml.

   旧価格：8.500円→新価格：9.000円

27.Thick N Thicker Volume Response Foaming Protein 16 oz. 473ml.

   旧価格：5.500円→新価格：6.000円

28.Spectrum One Substance Builder  16 oz. 473ml.

   旧価格：5.500円→新価格：6.000円

以上